
 

 

UCHWAŁA NR XLV/411/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego i doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Korfantów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700) po 

uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub w zespołach obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, do wymiaru określonego w poniższej tabeli: 

Lp. 
 

Stanowisko kierownicze Tygodniowy 

obowiązkowy 

wymiar zajęć 

1. Dyrektor szkoły podstawowej (bez względu na liczbę oddziałów) 3 

2. Dyrektor zespołu (bez względu na liczbę oddziałów) 3 

3. Wicedyrektor szkoły/zespołu  9 

4. Dyrektor przedszkola  20 

2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 odnosi się do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze  

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w wymiarze 22 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/331/2018 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 28 marca 2018 roku  

w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Korfantów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 1106) 

oraz uchwała nr XIX/182/2020 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 27 maja 2020 roku zmieniająca uchwałę 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Korfantów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1559). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2604



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 września 2022 roku. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2604


		2022-09-30T12:10:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




